Aktivitet 2										
FOKUS-GRUPE ME NXЁNЁSIT E KLASAVE VI DHE VII
Takimi pati orientimin e nxёnёsve drejt karrierёs sё tyre.
Nxёnёsit qё morёn pjesё ishin ato nga klasa e gjashtё deri nё klasёn e shtatё. 
Pjesёmarrёs tё tjerё ishin edhe punonjёsja sociale dhe koordinatorja e Qeverisё sё Nxёnёsve.
Pasi u theksua rёndёsia e karrierёs, punonjёsja sociale dhe koordinatorja e Qeverisё sё Nxёnёsve folёn pёr prirjet dhe aftёsitё e nxёnёsve.
Mё pas, u shpёrndanё formularёt pёr t’u plotёsuar nga nxёnёsit.
Pasi u bё plotёsimi i tyre, u bё edhe 1 diskutim me to nё lidhje me prirjet e tyre.
Nxёnёsit shprehёn mendimet e tyre qё orientimi pёr karrierёn duhet tё jetё njё orё mёsimore (megjithёse zhvillojnё Arte dhe Zeje, por nuk ёshtё e mjaftueshme).
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